
Chalet *** Jasná - Lúčky 190

www.slovenske.cz   www.slovenske.sk

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12. - 20.12.

Cena za lůžko 25 €, přistýlka 17 EUR.

Minimální cena za chatu a 12 osob = 300 €

Další osoby s doplatkem

06.01. -18.01.

Cena za lůžko 25 €, přistýlka 17,50 EUR.

Minimální cena za chatu a 15 osob = 352,50 €

Další osoby s doplatkem

18.01. - 15.03.

Cena za lůžko 30 €, přistýlka 21 EUR.

Minimální cena za chatu a 15 osob = 423 €

Další osoby s doplatkem

15.03. - 09.04.

Cena za lůžko 25 €, přistýlka 17 EUR.

Minimální cena za chatu a 12 osob = 300 €

Další osoby s doplatkem

Letní sezona - ceny

01.04.-30.11.

Cena za lůžko 20 €, přistýlka 14 EUR.

Minimální cena za chatu a 12 osob = 200 €

Další osoby s doplatkem

Další informace:



CENY V HLAVNÍ ZIMNÍ SEZÓNĚ PLATÍ PRO POBYTY NA MIN. 7 NOCÍ.

V OSTATNÍCH TERMÍNECH - CENY PLATÍ PRO UBYTOVÁNÍ NA MIN. 3 NOCI. KRATŠÍ POBYTY MOŽNÉ PO

DOHODĚ.

Stravování

Milovníci stravování v restauraci mají možnost využívat služeb blízkých restaurací - 150-300 metrů od

chaty.


